
 ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ VINH XUÂN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 33 /QĐ-UBND                    Vinh Xuân, ngày 07 tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai các nhiệm vụ  

 Đề án 06 của xã Vinh Xuân 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH XUÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 01năm 2022 của 

Thủ tướng Chính Phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm 

nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06); 

Thực hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND tỉnh Thừa 

Thiên Huế về triển khai thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Vinh Xuân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai các nhiệm vụ của Đề án 06 gồm 

các ông, bà sau: 

I. Tổ trưởng  

Ông Nguyễn Đồng, Chủ tịch UBND xã   

II. Tổ phó thường trực 

          2. Ông Lại Phước Hiếu, Trưởng Công an xã  

III. Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Công chức VP-TK xã 

IV. Các thành viên 

5. Bà Võ Thị Thanh Vân, Công chức VP-TK xã  

6. Ông Lê Công Tài, Công an viên   

7. Ông Trần Cường, Công chức Văn hóa-Xã hội xã  

8. Bà Nguyễn Thị Quỳnh, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã 

9. Ông Trương Hồng Tấn, Công chức VH-XH xã 

10. Bà Nguyễn Thị Thu, Công chức VH-XH xã 

11. Ông Nguyễn Văn Phương, Công chức ĐC-XD-NN-MT xã 

12. Bà Trương Thị Ý, Kế toán - Ngân sách xã 

13. Ông Nguyễn Văn Diệu, trạm trưởng Trạm y tế xã 

14. Bà Phạm Thị Thúy, CT. UBMTTQVN xã       

15. Bà Trần Thị Thu Trang, Bí Thư Đoàn xã     

16. Bà Nguyễn Thị Thu, Chủ tịch Hội LHPN xã 



17. Ông Trương Ngọc Sơn, Chủ tịch Hội Nông dân xã 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác 

Triển khai các nội dung thực hiện Đề án 06 theo hướng dẫn của cấp trên, 

trước mắt tập trung bảo đảm dữ liệu hộ tịch đã được đăng ký theo đúng quy định 

của pháp luật; rà soát, đối chiếu, cập nhật, đồng bộ dữ liệu hộ tịch đã được đăng ký 

và lưu giữ theo thẩm quyền với dữ liệu dân cư; các dữ liệu tiêm chủng Covid-19, 

an sinh xã hội với dữ liệu dân cư; đảm bảo dữ liệu dân cư “ đúng, đủ, sạch, sống”, 

thông báo đầy đủ mã số định danh và triển khai cấp tài khoản định danh điện tử 

cho công dân. 

Tổ trưởng trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện và chịu 

trách nhiệm trước cấp trên về chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao đối với kết quả hoạt 

động của Tổ công tác; triển khai các giải pháp đảm bảo về nhân lực và các điều 

kiện để thực hiện. 

Trưởng công an xã thực hiện các nhiệm vụ theo các kế hoạch của Bộ Công 

an và có trách nhiệm chủ trì tham mưu cho Chủ tịch UBND xã. 

Các thành viên khác chịu trách nhiệm thực hiện theo lĩnh vực chuyên môn 

được phân công; thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp 

thúc đẩy để người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền 

thông và mạng Internet; tuyên truyền qua các cuộc họp ở thôn, đoàn, hội, phát 

thanh, mạng xã hội và tờ rơi.. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức VP-TK xã, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các 

Ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4;                                                                                CHỦ TỊCH 

- Tổ công tác Đề án 06 huyện, tỉnh; 

- Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c); 

- TT.UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch và các PCT.UBND xã; 

- Lưu: VT.                         

                                                                                                                    Nguyễn Đồng                                                                      

 
 


		2022-04-15T09:49:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đồng<ndong.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




